

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Jomfru Ane ApS**

**Vesterå 14, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 37 33 89 58**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

---

**Christian Bo Abildgaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jomfru Ane ApS  
Vesterå 14  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 33 89 58

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

René Steinfeldt Sørensen, Direktør  
Christian Bo Abildgaard, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive hotelvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.657 t.kr. mod 1.736 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -134 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.657.457</b>	<b>1.735.500</b>
1 Personaleomkostninger	-1.829.407	-1.487.909
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.525	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-173.475</b>	<b>247.591</b>
2 Andre finansielle indtægter	5.480	1.996
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.842	-13.688
<b>Resultat før skat</b>	<b>-171.837</b>	<b>235.899</b>
Skat af årets resultat	38.115	-51.876
<b>Årets resultat</b>	<b>-133.722</b>	<b>184.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	184.023
Disponeret fra overført resultat	-133.722	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-133.722</b>	<b>184.023</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.965	0
Materielle anlægsaktiver i alt	89.965	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>89.965</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.531	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.798	37.551
Periodeafgrænsningsposter	0	3.718
Tilgodehavender i alt	61.329	41.269
Likvide beholdninger	315.691	848.025
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>377.020</b>	<b>889.294</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>466.985</b>	<b>889.294</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-217.119	-83.397
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-167.119</b>	<b>-33.397</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.697	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.697</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.106	11.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.429	222.946
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.520	105.753
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.653	51.876
Anden gæld	350.699	531.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	629.407	922.691
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>629.407</b>	<b>922.691</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>466.985</b>	<b>889.294</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-267.420	-217.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.023	184.023
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-83.397	-33.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	-133.722	-133.722
	<b>50.000</b>	<b>-217.119</b>	<b>-167.119</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.771.008	1.445.013
Andre omkostninger til social sikring	58.399	42.896
	<u>1.829.407</u>	<u>1.487.909</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, Cars Invest ApS	2.247	1.996
Renter, Aalborgdk ApS	3.233	0
	<u>5.480</u>	<u>1.996</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.799
Andre finansielle omkostninger	3.842	3.889
	<u>3.842</u>	<u>13.688</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cars Invest ApS, CVR-nr. 25657934, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
